ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

Số: 174  /UBND-NC

V/v xây dựng Quy chế phối hợp trong công tác quản lý ngành nghề kinh doanh có điều kiện
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
§éc lËp- Tù do- H¹nh  phóc

Lai Châu, ngày  09  tháng  02  năm 2017

    Kính gửi:
- Công an tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Sở Công thương;

- Sở Y tế.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 288/CAT-PV24 ngày 23/01/2017 của Công an tỉnh về việc xin ý kiến xây dựng Quy chế phối hợp trong công tác quản lý ngành nghề kinh doanh có điều kiện về ANTT. Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở: Kế hoạch và Đầu tư; Văn hoá, Thể thao và Du lịch; Công thương; Y tế và các ngành có liên quan xây dựng Dự thảo “Quy chế phối hợp giữa Công an tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Sở Công thương, Sở Y tế trong công tác quản lý ngành nghề kinh doanh có điều kiện về ANTT”, trình UBND tỉnh xem xét quyết định trước ngày 30/3/2017.
Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc Công an tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (B.cáo);
- Lưu: VT, NC.

	TL. CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Lê Thanh Hải